
Муниципальное образование сельское поселение 
«Село Поздняково» ..

С Е Л Ь С К А Я  Д У М А

РЕШЕНИЕ

от 08.04.2013 года № 9

Об утверждении результатов публичных слушаний 
по проекту генерального плана 
сельского поселения «Село Поздняково»
Ульяновского района Калужской области

В соответствии со статьями 8, 23, 24, 28 Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение «Село 
Поздняково» Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село 
Поздняково»

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению 
проекта генерального плана населенного пункта сельского поселения «Село 
Поздняково» Ульяновского района Калужской области (заключение прилагается).

РЕШИЛА:

сельское поселение «Cej
Глава муниципального

Л. С. МИТРОХИНА



Заключение
о результатах публичных слушаний.

04 апреля 2013 года в 10 час 00 мин в селе Кирейково сельского поселения «Село 
Поздняково» Ульяновского района Калужской области состоялись публичные слушания 
по вопросу «Рассмотрение проекта генерального плана сельского поселения «Село 
Поздняково» Ульяновского района Калужской области».

В слушаниях участвовало 34 человека. Замечаний и предложений в части 
установления границы не было. Принято решение единогласно согласовать проект 
генерального плана сельского поселения «Село Поздняково» Ульяновского района 
Калужской области.

04 апреля 2013 года в 14 час 00 мин в селе Поздняково сельского поселения «Село 
Поздняково» Ульяновского района Калужской области состоялись публичные слушания 
по вопросу «Рассмотрение проекта генерального плана сельского поселения «Село 
Поздняково» Ульяновского района Калужской области».

В слушаниях участвовало 23 человека. Замечаний и предложений в части 
установления границ не было. Принято решение единогласно согласовать проект 
генерального плана сельского поселения «Село Поздняково» Ульяновского района 
Калужской области.

05 апреля 2013 года в 10 час 00 мин в деревне Брежнево сельского поселения «Село 
Поздняково» Ульяновского района Калужской области состоялись публичные слушания 
по вопросу: «Рассмотрение проекта генерального плана сельского поселения «Село 
Поздняково» Ульяновского района Калужской области».

В слушаниях участвовал 21 человек. Замечаний и предложений в части 
установления границ не было. Принято решение единогласно согласовать проект 
генерального плана сельского поселения «Село Поздняково» Ульяновского района 
Калужской области.

05 апреля 2013 года в 16 час 00 мин в селе Касьяново сельского поселения «Село 
Поздняково» Ульяновского района Калужской области состоялись публичные слушания 
по вопросу «Рассмотрение проекта генерального плана сельского поселения «Село 
Поздняково» Ульяновского района Калужской области».

В слушаниях участвовало 37 человек. Замечаний и предложений в части 
установления границ не было. Принято решение единогласно согласовать проект 
генерального плана сельского поселения «Село Поздняково» Ульяновского района 
Калужской области.

Г лава администрации р  ™ =,
муниципального образования^ 
сельское поселение «Село Т.А. Бывших


